DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TÉCNICAS UTILIZADAS NO
MONITORAMENTO DE BIOGÁS EM UM LISÍMETRO DE RESÍDUOS SÓLIDOS
URBANOS de autoria de KELLIANNY OLIVEIRA AIRES, RAUL BATISTA ARAUJO DE
SOUSA, JEOVANA JISLA DAS NEVES SANTOS, MARIA JOSICLEIDE FELIPE GUEDES,
foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18175

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18175